
نامه احمد توکلی خطاب به دولت جدید

 فرصت اصلاح را 
از دست ندهید

احمــد توکلی، کارشــناس اقتصادی طــی نامه ای 
خطاب به دولت جدید نوشــت: بر خود لازم دیدم، 
خیرخواهی برای رهبران کشــور را پیش از آن که بار 
مســئولیت به اذن خدا و دســت مردم به دوش آنها 
گزارده شود، آغاز کنم. امروز بزرگترین مسئله مردم، 
معیشت آنهاست و اقتصاد ملی از فساد و معضلات 
دیگــری رنج می برد که باید هرچه ســریع تر به نفع 
کشور حل شود. اگر کشور درگیر جنگ نظامی باشد 
و به شما خبر برسد که جبهه مهمی در حال سقوط 
است چه می کنید؟ مسلماً مانند هر فرمانده دلسوز 
و عاقلــی بهترین امیر، بهترین ســردار و زبده ترین 
نیروهای خود را به آنجا می فرستید. حالا اگر جنگ، 
اقتصادی باشد؛ اینجا هم عقلانی ترین و مؤثرترین 
آنها ســپردن فرماندهی به اقتصاددانانی اســت که 
به دنبال مدل هایی هستند، سازگار با اقتضائات ملی 
و جهت گیری انســانی- اسلامی. یعنی مدل هایی 
کــه تنها بر رشــد تأکید نداشــته باشــند، بلکه آثار 
تعقیــب آن مدل ها به جای دامــن زدن به نابرابری، 
شــکاف طبقاتی را کاهش دهد. در این صورت این 
فرماندهان به جای تبعیت از الزامات یا توصیه های 
صندوق بین المللی پول به اقتضائات ملی و ســایر 

مؤلفه های واقعی توجه می کنند.
مــدل تحمیلــی یــا همــان مــدل IMF  یعنی 
همــان سیاســت تعدیــل ســاختاری که بــه تمام 
کشور های بحران زده عضو صندوق که وام بخواهند 
تحمیل گشــته است و به ســایر اعضاء که حاضر به 
اســتقراض نیســتند، موکداً توصیه می شود. ولی 
 Market(در قاطبه موارد، چون بــر بنیادگرایی بازار
Fundamentalism( اصرار اســت و نگاه غیرعلمی 
»یک نســخه برای همــه« تعقیب می شــود، برای 
غالب کشور ها شکست آفریده است. به قول جوزف 
استیگلیتز، رئیس اقتصاددانان بانک جهانی و رئیس 
مشــاوران اقتصادی کلینتون، رئیس جمهور اسبق 
آمریــکا، وقتی از صد بیمارِ یک پزشــک، ۹۵ بیمار 
می میرند، مســلماً عیب در نســخه تجویزی است. 
استیگلیتز به خاطر این موضعگیری که جمع بندی 
هزاران تحقیق علمی بود، در ســال ۲۰۰۰ از بانک 
جهانی اخراج شــد ولی به خاطر نقش برجســته او 
در این پژوهش ها، در سال ۲۰۰1 برنده جایزه نوبل 

اقتصاد شد.
متأسفانه شــما برادران در زمانی به دنبال کسب 
مســئولیت هســتید که مشــکلات اصلی کشــور 
اقتصادی اســت و تخصص همه شما غیر از اقتصاد 
اســت. ۳۵ سال است که دولت های پس از جنگ با 
ضعف و قوت متفاوت از مدل تعدیل ساختاری پیروی 
کرده اند. حالا کارها پیچیده تر شــده است. در این 
وضعیت اگر تدبیری اندیشــیده نشود، از هیچ کدام 
از شــما آقایان انتظار نمی رود که به حل مشــکلات 
و معضلات اقتصادی توفیق یابیــد. راه موجود این 
است که سکان اقتصاد کشور به دست اقتصاددانی 
در سمت معاون اول سپرده و انتخاب تیم اقتصادی 
دولــت به وی واگذار گردد. معاون اول باید در جامعه 
علمی اقتصاددانان کشــور معتبر باشد و تیم نیز از 
کسانی تشکیل شود که مانند خود وی، مدل مخرب 
سیاست های تعدیل ساختاری را بشناسد و تعقیب 
سیاست تثبیت را وظیفه خویش بشمارد. مسئولیت 
بالاتر معــاون اول و نقــش وی در انتخاب همکاران 
اقتصادی، به وی برای ایجاد هماهنگی بین اقدامات 
دولت براساس استراتژی تثبیت، قدرت می بخشد. 
در این صورت می شــود انتظار داشت که مشکلات 
در زمان مناســب خود حل گردند. از ســه دوره قبل 
که وضع مشابهی از جهت بهره گیری از تخصص ها 

مطرح بود، این پیشنهاد داده شد. 
حالا به شــما برادران نیز موکداً همین توصیه را 
می کنم، فرصت اصلاح اقتصاد ملی و معیشت مردم 
را حتی برای یک روز از دســت ندهید. هنگامی که 
رئیس جمهــور اقتصاددان نیســت، انتخاب معاون 
اول و تیم همراه از میان اقتصاددان، توســعه گرای 
عدالتخواه، فسادســتیز، پاکدســت، راست کردار، 
وطن دوست، مدافع حقوق مالکیت و قانون و حامی 
جدی اقشــار مســتضعف، ضرورتی اجتناب ناپذیر 
است. اگر این پیشــنهاد پیش از 8 تیر تحقق یابد، 
مــردم خواهند دانســت که به چه کســانی و با چه 
درجه ای از امیدآفرینی رأی می دهند و به مشارکت 
مردم در انتخابات که به صلاح مُلک و ملت اســت، 

کمک خواهد شد.
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ایران را فدا نکنیم �
مصطفی  هاشــمی طبا، ســخنران دیگر این 
همایش ابتدا فلسفه شعار انتخاباتی مسعود 
پزشکیان را توضیح داد: ما باید بازی برد-برد را 
در نظر بگیریم. اگر حال ایران خوب نباشــد، 
حال ایرانیان نیز بد است. حرف هایی که از ۲۰سال قبل به نام مردم 
مطرح شده، نوعی مردم فریبی اســت. حال ایران خوب نیست. 
اینکه می گویند دیگران کاشــتند، ما بخوریم؛ ما بکاریم، دیگران 
بخورند؛ یعنی باید روزمرگی را از بین ببریم. امروز می بینیم که در 
ســخنان بســیاری از نامزدها، عــلاوه براینکه صداقت نیســت، 
مردم فریبی نهفته اســت. باید دقت کنیم که اگر از ایران صحبت 
می کنیم، مؤلفه سربلندی، آبادی و شادابی است. نمی شود وقتی 
رودخانه های ایران ما آلوده اســت، بگوییم ایران آباد اســت. این 
کشــور نمی تواند پر از پسماند و فاضلاب باشد. بخش دوم، دفاع 
است. همانطور که رزمندگان از این سرزمین حراست کردند، امروز 
همه باید در حفظ ایران بکوشــیم. متاسفانه امروز ایران در حالی 
تهی شــدن از درون و از بین رفتن است. نکته دیگر این است که 
هیچ کشوری بدون فناوری های نو توسعه نمی یابد؛ ما نباید درهای 
مملکت را به روی تکنولوژی ببندیم. نکته بعد، باید سرمایه مردمی 
داشــته باشــیم. باید به نحوی عمل کنیم که یکایک شهروندان 
احساس کنند کشور از آنِ آنان است؛ ما باید با ملت صادق باشیم و 
واقعیت هــا را به آنان بگوییم. اما امروز شــاهدیم که این ســرمایه 
گرانبهــای اجتماعی در حــال از بین رفتن اســت. ما امــروز در 
سراشیبی قرار گرفته ایم و همه فاکتورها به جز موارد معدودی نزولی 
اســت. وی ادامه داد: چرا برای ایران و چرا برای مردم نه؟ ما برای 
مردم هستیم اما نباید ایران را فدای مردم کنیم. ایران برای مردمی 
است که در آن زندگی می کنند. اگر حال ایران خوب باشد، حال 
صنعتگر و کشاورز و مردم عادی خوب است اما اگر حال ایران خوب 

نباشد حال مردم هم بد است.

روزنه ای باز شده است �
علــی عبدالعلی زاده، رئیس ســتاد مســعود 
پزشکیان و وزیر اسبق مسکن و شهرسازی ، 
سخنران آخر این گردهمایی گفت: به نمایندگی 
از طرف برادر عزیزم، مسعود پزشکیان، از شما 
عزیزان که این محفل را برپا کردید، تشکر می کنم. همچنین از کسانی 
که مردم را تشویق به حضور چشمگیر در انتخابات می کنند، قدردانی 
می کنم و امیدوارم که دولت پزشکیان، در راستای تغییر روند سازندگی 
در کشور، بتواند حضور مردم در صحنه مدیریت کشور را نهادینه کند. 
وی ادامه داد: در ۴۰ سال گذشته دولت های متعددی سرکار آمدند و 
هر کدام به اندازه توان خود تلاش کردند، اما نتوانستیم شاهد نهادینه 
شــدن حضور مردم باشیم. روزنه ای گشوده شــده و مردم باید از این 
روزنه استفاده کنند. قهر برای زمانی است که شما امیدی به بهبودی 
ندارید؛ وقتی روزنه ای گشــوده شــده و شــخصیتی پاک دســت با 
گذشته ای روشن توانسته به میدان بیاید، نشستن و خود را به خواب 
زدن، ظلمی در حق ملت ایران اســت. عبدالعلی زاده افزود: هرکس 
برای ایران نگران است باید از این فرصت استفاده کند و با حضور در 
پای صندوق رای یک بار دیگر سکانداری مدیریت اجرایی کشور را به 

یک انسان پاکدست و کاردان بسپارد.

به مردم دروغ نگویید! �
کمال مرادی، مسئول ستاد مرکزی مهندسان 
مســعود پزشــکیان اظهار کرد: مــا جمعی از 
مهندســان این کشــور هســتیم که همیشــه 
پیش قدم و ســازنده بودیم. مهندسان یا راهی 
می سازند یا راهی پیدا می کنند؛ شرایط فعلی جامعه ما نیز شرایط 
حساسی است. جامعه ما با مشکلات عدیده ای مواجه است ما برای 
حــل بحران های جامعه برنامه داریم. ما جلســات مختلفی با نظام 
مهندسی و فعالان صنعت ساختمان کشور داشتیم و می دانیم با چه 
مشــکلات بزرگی مواجه هستیم اما چاره ای جز حل این مشکلات 
باقی نمانده اســت زیرا همین مسائل هســتند که نفس مردم را به 

شماره انداخته اند.
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سیدمهدی لامعی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004296-1402/10/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز حسنی فرزند منصور به شماره شناسنامه 993 صادره از سربند در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 60 
مترمربع پلاک 3585 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری به موجب قولنامه عادی مع الواسطه ازآقای عباس کریمی و به موجب کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/4

آگهی:1739636 شناسه 

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1 – برابر رای شماره 3233 مورخ 1403/02/29 هیات اول مالکیت آقای میلاد نصری نصرآبادی به شماره شناسنامه 1271939746 کد ملی 1271939746 فرزند حمید در 
شش دانگ قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 100/55 مترمربع پلاک شماره 28 فرعی از 8 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/4  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/19

شناسه آگهی: 1740225

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260302026020340 مورخ 1402/11/29 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات آقای حسن جعفری 
علی شاهدانی به شماره شناسنامه 25 کد ملی 1291356665 صادره فرزند ناصر در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 137/74 مترمربع پلاک شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 123343-1402/4/6 دفتر 9 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/4  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/19

م الف: 311

سیدمحسن سادات حسینی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک - از طرف عبدال لطیف اونق

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک کهریزک
آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه آقای غلامرضا شیخ امیرلو فرزند جان محمد وکالتاً از طرف 1-عبدالحسین برزگرابرقوئی 2-مهناز برزگرابرقوئی 3-شبنم فلاح زاده ابرقوئی 4-سوگند برزگرابرقوئی طبق 
وکالتنامه 25992-1403/03/19 دفترخانه 7 کهریزک و با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده دفترخانه 20 کهریزک مدعی است سند مالکیت مقدار مساحت 720 مترمربع 
مشاع از یک هکتار و 9285 متر از 303 هزار و یکصد هکتار اراضی مزروعی از شش دانگ قریه رحیم آبادطبائین پلاک 81 اصلی که در اجرای فرآیند استانداردسازی به پلاک 84 فرعی از 
81 اصلی تغییر یافته است واقع در بلوک غاربخش 12 تهران که ذیل ثبت 17806 صفحه 318 دفتر املاک 116 به شماره چاپی 039731 الف 85 به نام آقای ماشاءاله مغانلو صادر و 
تسلیم گردیده است و طبق سند قطعی شماره 20414-1397/06/25 دفترخانه 5 کهریزک به آقای حجت اله برزگرابرقوئی انتقال یافته و نامبرده فوت نموده وراث به شرح مرقوم در 
گواهی حصر وراثت شماره 140391390001115424-1403/02/02 شعبه اول شورای حل اختلاف کهریزک عبارتست از 1-عبدالحسین برزگرابرقوئی )پدر( 2-مهناز برزگرابرقوئی)مادر( 
3- شبنم فلاح زاده ابرقوئی )همسر( 4-سوگند برزگرابرقوئی )دختر( و طبق گواهی دفتر املاک در رهن و بازداشت نمی اشد اینک وکیل ایشان به شرح درخواست وارده شماره 
140385601053001730-1403/03/22 ضمن اعلام مفقودی به علت اسباب کشی سند مالکیت توصیفی با مشخصات فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مزبور را نموده لذا 
در اجرای ماده 120 اصلاح موادی از آئین نامه قانون ثبت مصوب 1380/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا در صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به پلاک مزبور به غیر از موارد 
مذکور در فوق معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت پلاک مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت کهریزک مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و انقضای مهلت مقرر و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نگردد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

شناسه آگهی: 1728832

مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک آق قلا
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312008000675 تاریخ 1403/02/04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1402114412008000444 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رامین بخششی فرزند آق محمد به شماره شناسنامه 4970101681 و شماره ملی 4970101681 
صادره از آق قلا در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 200/00 مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از  پلاک ثبتی شماره 3- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش 
7 حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/03/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1403/04/04 

شناسه آگهی: 1728763

مهناز جهانفر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک آق قلا
آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312008000856 تاریخ 1403/02/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1402114412008000491 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم طاهره کسلخه فرزند عطابردی به شماره شناسنامه 4970217440 و شماره ملی 4970217440 
صادره از آق قلا در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200 مترمربع مفروز و مجزی شده جزئی از  پلاک ثبتی شماره 3- اصلی واقع در اراضی قریه کسلخه بخش 7 حوزه ثبت 
ملک آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1403/03/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه 1403/04/04 

موضع 
کاندیدا

مسعود پزشکیان، روز یکشنبه در نشست جمعی از اصناف کشور حضور پیدا کرد. 
او گفت: ما آمادگی این را داریم که شما اتاق فکر و نقشه کش ما شوید. دانشگاه را 
هم به کمک بگیرید و از خارج هم کمک بگیرید. اگر دوبی، دوبی شده و امارات، 
امارات این گونه نبوده که عده ای عرب ها نشسته اند تصمیم گرفتند نقشه کشیدند 
و امارات را درست کردند. پزشکیان با بیان اینکه ظریف و تیمش آستین ها را بالا 
زدند و در حوزه سیاســت خارجی کار می کنند، اظهار داشت: ما بدون ارتباط با 
کشورهای خارجی هرکاری در داخل انجام دهیم به جایی نخواهیم رسید شاید 
تنهــا بتوانیم قدمی برداریــم، این را از نظر علمی محکــم و قاطع می گویم. وی 
اضافه کرد: این صحبت هایی هم که می کنند ما در داخل، فلان کار را می کنیم 
بازار ما مشخص است؛ قدرت عملیات شما همین بازار است و نمی توانید کاری 
بکنید. اگر می خواهید شــکوفا شوید و قدرتی شوید باید بازار وسیع تر پیدا کنید 
و بازار وسیع با این وضعیت امکان پذیر نیست. به گفته پزشکیان ما داریم از دنیا 
فاصله پیدا می کنیم و پزشکان خوب مان مهاجرت می کنند که همه اینها به دلیل 
نگاه بسته و آدم هایی است که ذهن بسته دارند که ادعا دارند که ما می توانیم، بله 
می توانیم اما عقل حکم می کند از کارشناسان این رشته کمک بگیریم و بهترین را 
خلق کنیم. نه اینکه تنها 18 تا 1۹ درصد نفت را از زمین استخراج کنیم حال آنکه 
در دنیا ۴۰ تا ۵۰ درصد نفت استخراج می کنند و ما بقیه منابع زیر پایمان را، همه 

را نابود کنیم. وی با اشاره به اینکه ما می توانیم به شرط اینکه عاقلانه حرکت کنیم 
و از نظرها و کارشناسی های داخل و خارج کشور و هم آمایش سرزمینی که باید 
ببینیم استفاده کنیم، تصریح کرد: از قسمت صنعتی شهرک پرند بازدیدی داشتم 
هرچند که کارشناس نیستم اما وحشت زده شدم چراکه مطمئنم آنها مشکل آب 

پیدا خواهند کرد. من نمی فهمم چرا تهران را به این شکل توسعه دادند.
وی ادامه داد: باید روش های مختلف را تجربه و گفت وگو کنیم و من در مدت 
کوتاه نمی توانم روش ها را بگویم و به مشورت با دانشگاه ها و انجمن های علمی 
نیاز دارم. بدون نقشه نمی توان این راه را پیمود. روش های علمی دفعتاً امکان پذیر 
نیست. کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه همه 
مقصر هستیم، گفت: با یکدیگر یک بار دیگر برای ایران و آینده فرزندان مان فکر 
کنیم و آینده مملکت را ببینیم. معتقدم شما اگر کمک کنید ما خواهیم ایستاد 
و شکوفا خواهیم شــد. باید درد و غم این مملکت بر وجود همه ما باشد. چگونه 
برای توپ بــازی کردن مربی خارجی می آوریم چند میلیارد هم پول می دهیم از 
این رو باید برای درست کردن مملکت از عقل ها و کارشناس های داخلی و خارجی 
اســتفاده کنیم. پزشکیان اظهار داشت: اگر برای ایران و کشور دل مان می سوزد 
از اختلافات دست برداریم و براساس علم و کارشناسی کارها را جلو ببریم. اینکه 
من وظیفه ام را یاد بگیریم ۴ ســال طول می کشــد. باید از نظــر علمی تجربه را 

بپذیریم و به یکدیگر کمک کنیم. او  بیان کرد: بنده به خاطر رای حرف نزدم 
و وعده ای ندادم که به خاطر آن رای بگیرم. بنده گفتم از کارشناســان 
اســتفاده خواهم کرد. از دانشــگاه و از نظرات کارشناسی بین المللی 
استفاده خواهم کرد. بنده به دنبال این هستم که روابط خارجی کشور را 
بهتر کنم اگر FATF را حل نکنیم به پیر، به پیغمبر هر کاری بکنیم از نظر 
عقلی نمی شود. شما اگر می گویید می شود بگویید که چگونه می شود.

وی خطاب به نمایندگان اصناف کشور گفت: اگر سیاستمداران تصمیمی 
گرفتند و قانونی را مصوب کردند شما یک مشکل دارید، چرا اعتراض نمی کنید، 
 FATF اعتراض یعنی اینکه نامه ای بنویســید بگویید این چیزی که می گویید
درســت می کنیم نمی شــود چرا این حرف را می زنید. همه ســاکت هستند؛ 
بانک دار، تاجر، تولیدکننده ساکت است. وقتی که آنها می گفتند FATF نباشد 
ما فلان کار را می کنیم و تبادل می کنیم چه کسی صدایش درآمد؟ محکم باید 
این کار را می کردید. کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری 
افزود: اینکه نامه نوشتید کافی نیست. بنده به عنوان نماینده آنجا بلند شدم و در 
صداوسیما دفاع و اعلام کردم. به خاطر آنها کلی پرونده برایم درست کردند اما 
حرفم را زدم. شما می توانستید علاوه بر نامه نوشتن با کسانی که سیاست گذاری 

می کنند صحبت کنید. خیلی کارها می شود در این زمینه انجام داد.

اگر FATF را حل نکنیم، از نظر عقلی نمی توان کاری کرد


